22/07/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A4E658B5/03AOLTBLSoDuPEyL3haG-X46UnihDHtjnboLUX9dO66d0TdU_ErAdFXcqYNVxbcBHNQ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO TP 004/2019

REF. TOMADA DE PREÇOS N° 004/2019 – PROC.
LICITATÓRIO N° 190603549
AVISO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caicó/RN, através
da CPL, devidamente instituída pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
através de Portaria Municipal nº 231/2019, no uso das suas atribuições
legais, vem tornar pública a abertura do Processo Licitatório
SMSC/RN nº 190603549, na modalidade Tomada de Preços nº
004/2019, do tipo menor preço, adjudicação por item, visando a
Contratação dos serviços de apoio técnico em programas,
propostas, projetos e sistemas da Saúde. No dia 07 de agosto de
2019, às 08:00 horas, será realizado o credenciamento dos
representantes dos licitantes e recebimento do Certificado de Registro
Cadastral, e recebimento e abertura dos envelopes
DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTA.O Edital contendo maiores
informações será disponibilizado no dia 22 de julho de 2019, na Sala
das Licitações, situada na Rua Homero Alves, S/N – Conjunto Vila do
Príncipe, Caicó/RN, e no sítio virtual www.caico.rn.gov.br.

Caicó/RN, 17 de julho de 2019.

FABRIZIO DANTAS DE MEDEIROS
Presidente da CPL SMSC

Publicado por:
Fabrízio Dantas de Medeiros

Código Identificador:A4E658B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/07/2019. Edição 2063
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/